
UCHWAŁA NR 154/2025 

 

ZARZĄDU POWIATU CHOJNICKIEGO   

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 roku zadań  

z zakresu kultury fizycznej  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. - Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz § 2 pkt 1, 2, 3 i 5 uchwały  

nr IV/56/2024 Rady Powiatu Chojnickiego z dnia  21 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia 

„Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025”   

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie protokołu przedłożonego przez Komisję Konkursową - powołaną Uchwałą  

Nr 139/2025 Zarządu Powiatu Chojnickiego z dnia 9 stycznia 2025 r. w sprawie powołania 

Komisji Konkursowych ds. opiniowania ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

kultury fizycznej, kultury i sztuki, ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

narodowego, ochrony i promocji zdrowia oraz  bezpieczeństwa publicznego – wybiera się 

następujące oferty do realizacji zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej w formie 

wspierania wykonania zadań wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji: 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Wysokość  

udzielonej 

dotacji w zł 

1 Uczniowski Klub Sportowy 

"Ogólniak"  

Szkolenie młodzieży  w zakresie piłki 

siatkowej 
3 500 

2 MKS "Chojniczanka 1930" Organizacja zajęć sportowych dla dzieci 

i młodzieży niepełnosprawnej 

intelektualnie 7 000 

3 Chojnicki Klub Żeglarski  Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży 

uzdolnionej sportowo wraz z udziałem 

w regatach krajowych i zagranicznych 7 500 

4 MKS "Chojniczanka 1930" Wspieranie szkolenia młodzieży w 

zakresie lekkoatletyki  
9 500 

5 MLKS Borowiak Czersk Kontynuowanie szkolenia młodzieży 

będącej uczniami szkół 
10 000 



ponadpodstawowych z powiatu Chojnic 

włączonych do pierwszej drużyny 

seniorów Klubu wraz z organizacją 

zawodów 

6 Uczniowski Klub Sportowy 

"Ogólniak"  

Szkolenie młodzieży  w zakresie piłki 

koszykowej 
2 000 

7 Klub Sportowy Boxing Team 

Chojnice 

Obóz sportowy dla zawodników 

2 500 

8 Chojnickie Towarzystwo 

Tenisowe 

Wspieranie szkolenia dzieci i młodzieży 

w zakresie tenisa ziemnego 
3 000 

9 RED DEVILS BEACH SOCCERS 

CLUB 

Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie 

piłki nożnej - beach soccer 
3 100 

10 Ludowy Klub Sportowy  Szkolenie dzieci i młodzieży w 

żeglarstwie 
7 500 

11 Chojnicki Klub Sportowy 

"KOLEJARZ" Chojnice 

Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży 

w ramach dyscypliny Piłka Nożna  
7 500 

12 Chojnicki Klub Sportowy 

"KOLEJARZ" Chojnice 

Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży 

w ramach dyscypliny bobslej i skelton  
3 000 

13 MKS "Chojniczanka 1930" Szkolenia dzieci i młodzieży w ramach 

drużyn męskich 
16 000 

14 Chojnicki Klub Żeglarski  Szkolenie sportowe młodzieży i osób 

niepełnosprawnych intelektualnie 
8 000 

15 MKS "Chojniczanka 1930" Szkolenia dzieci i młodzieży w ramach 

drużyn żeńskich 
6 400 

16 RED DEVILS FUTSAL  CLUB 

CHOJNICE 

Szkolenie młodzieży w zakresie piłki 

nożnej - futsalu dziewcząt i chłopców 
5 100 

17 RED DEVILS FUTSAL  CLUB 

CHOJNICE 

Szkolenie młodzieży w zakresie piłki 

nożnej - turnieje futsalu  chłopców 
4 000 

18 MLKS "TĘCZA" Brusy Promowanie oraz rozwój piłki nożnej 

wśród dzieci i młodzieży  
4 000 

19 MKS Handball Czersk Szkolenie z piłki ręcznej drużyn 

dziecięcych rocznika 2014  
2 000 

20 Uczniowski Klub Sportowy 

"Bokser" Chojnice 

Organizacja szkolenia sportowego 

dzieci i  młodzieży w Sekcji Bokserskiej 

Uczniowskiego Klubu Sportowego 

"BOKSER" Chojnice  4 500 



21 Wiejski Klub Sportowy 

"UNIA"  

Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży 

z zakresu piłki nożnej i uczestnictwo w 

rozgrywkach Pomorskiego Związku Piłki 

Nożnej  2 000 

22 Uczniowski Klub Sportowy 

"ÓSEMKA" Chojnice  

Organizacja szkolenia i udział w 

zawodach reprezentantów UKS 

"ÓSEMKA" Chojnice  4 000 

23 Chojnickie Stowarzyszenie 

Aikido 

Cykl międzynarodowych seminariów 

szkoleniowych aikido  
4 500 

24 Chojnicki Klub Żeglarski  Organizacja imprez żeglarskich rangi 

ogólnopolskiej  
6 600 

25 MLKS Borowiak Czersk Organizacja ogólnopolskiego turnieju 

piłki nożnej halowej "Borowiak CUP"  
9 000 

26 Stowarzyszenie Lokalnej 

Salezjańskiej Organizacji 

Sportowej w Brusach  

Aktywnie z Salosem dla całej rodziny - 

organizacja zajęć piłkarskich oraz 

przejażdżek rowerowych 2 000 

27 Chojnickie Towarzystwo 

Polsko - Francuskiego  

II Powiatowy Turniej Petanque 

Dubletów Dziewcząt  i Chłopców Szkół 

Ponadpodstawowych o Puchar Starosty  2 600 

28 Stowarzyszenie Centrum 

Sztuk Walki Chojnice 

Gala Sztuk Walki - promocja sportu i 

regionu pośród dzieci, młodzieży i 

dorosłych  2 000 

29 Klub Sportowy Boxing Team 

Chojnice 

Organizacja Gali Bokserskiej Chojnicki 

Boxing Show  
3 000 

30 Chojnickie Towarzystwo 

Miłośników Roweru 

"CYKLISTA"  

Rajd Konstytucyjny i Rajd 

Niepodległości - aktywne uczestnictwo 

w obchodach świąt państwowych w 

roku 2025  4 000 

31 Zrzeszenie Kaszubsko - 

Pomorskie Oddział Miejski w 

Chojnicach  

"Brama Pomorza o Puchar Starosty 

Chojnickiego" 

2 500 

32 Europejskie Stowarzyszenie 

Pomerania w Chojnicach  

Przygotowanie i organizacja turniejów 

łucznictwo : Wiosenny Turniej Łuczniczy 

i Mikołajkowy Turniej Łuczniczy  1 500 

33 Stowarzyszenie Pomorska 

Akademia Jeździecka  

Zawody skokowe o Puchar Starosty 

Chojnickiego 
3 000 

34 Ludowy Klub Sportowy  Regaty o Puchar Starosty Chojnickiego 

4 000 

35 Ludowy Uczniowski Klub 

Sportowy "Pol" Czersk  

Wigilijny Turniej Piłki Ręcznej  

1 500 



36 Ludowy Uczniowski Klub 

Sportowy "Pol" Czersk  

Cykl turnieju piłki ręcznej dziewcząt w 

ramach XXIII Ogólnopolskiego 

Memoriału im. R. Bruskiego  4 000 

37 Chojnicki Klub Sportowy 

"KOLEJARZ" Chojnice 

Organizacja cyklu turniejów piłki nożnej 

dla dzieci 
6 000 

38 Chojnicki Klub Sportowy 

"KOLEJARZ" Chojnice 

Organizacja 41. Biegów Strażackich, 

Biegu Niepodległości i Biegów 

Piątkowych  3 000 

39 MKS "Chojniczanka 1930" Organizacja imprez sportowych dla 

dzieci i młodzieży ze szkół w ramach 

promocji Powiatu Chojnickiego 11 000 

40 Stowarzyszenie Brda Rytel VI edycja letnich turniejów piłkarskich 

dla dzieci organizowanych przez klub 

Brda Rytel 4 500 

41 UKS Salos Konarzyny XLIV Mistrzostwa Uczniów Szkół 

Wiejskich w biegach przełajowych 
900 

42 UKS Salos Konarzyny Otwarte Mistrzostwa Powiatu 

Chojnickiego w tenisie stołowym o 

puchar Starosty Chojnickiego  900 

43 Stowarzyszenie Sportowe 

Szarża Krojanty 

IX turniej piłki nożnej juniorów "Z 

wiejskiego boiska na stadion"  
1 400 

44 Biegające Śliwice 1. Chojnicka Piątka 

2 500 

45 Uczniowski Klub Sportowy 

"Bokser" Chojnice 

Organizacja XIII Międzynarodowego 

Turnieju im. Tadeusza Kiedrowskiego 
6 000 

46 Uczniowski Klub Sportowy 

"ÓSEMKA" Chojnice  

Organizacja cyklu turniejów 

szachowych i tenisa stołowego oraz 

Ogólnopolskiego Wieloboju 

Uniwersalnego umożliwiających 

współzawodnictwo sportowe 

zawodników na szczeblu regionalnym, 

wojewódzkim i ogólnopolskim 3 000 

47 Klub sportowy "Bruska 

Akademia Siatkówki"  

Bruska Akademia Siatkówki Turniejowo 

4 000 

48 Chojnickie Stowarzyszenie 

Aikido 

Cykl warsztatów gry  logicznej GO 

Organizacja turnieju GO  
3 500 

49 Klub Sportowy "Tenis 

Stołowy Chojnice"  

Organizacja cyklu turniejów tenisa 

stołowego deblowego - Klubu 

Sportowego Tenis Stołowy Chojnice  2 500 



50 Klub Sportowy "Tenis Stołowy 
Chojnice"  

Organizacja cyklu turniejów tenisa 
stołowego - Klubu Sportowego Tenis 

Stołowy Chojnice 2 500 
51 Uczniowski Klub Sportowy 

"ÓSEMKA" Chojnice  
Organizacja turnieju szermierki 
historycznej bronią "Go-Now" 

umożliwiającego współzawodnictwo 
sportowe dzieci  i młodzieży na szczeblu 

ogólnopolskim 2 500 
52 MKS Handball Czersk Organizacja Międzypokoleniowego 

Turnieju Piłki Ręcznej "Święta z piłką 
ręczną" 

3 500 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu oraz zobowiązuje się 

Przewodniczącego Komisji Konkursowej do zawiadomienia zainteresowanych organizacji  

o wynikach postępowania w sprawie otwartego konkursu ofert. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez jej wywieszenie  

na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Chojnicach, stronie internetowej urzędu 

oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 

                STAROSTA  

     /-/ Marek Szczepański  

         WICESTAROSTA  

           /-/ Jacek Klajna 

     CZŁONEK ZARZĄDU  

     /-/ Lucyna Zawiszewska 

     CZŁONEK ZARZĄDU  

     /-/ Jarosław Schumacher  

 


